LEI Nº 805/2011, DE 28 DE OUTUBRO DE 2011.

“DISPÕE SOBRE A REVISÃO DO PPA 2010/2013, COM A INCLUSÃO, EXCLUSÃO E ALTERAÇÃO DE AÇÕES DE PROJETOS/ATIVIDADES, PRODUTOS, METAS E FONTES DE RECURSOS PARA OS EXERCÍCIOS RESTANTES DE 2012 A 2013 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”
ANTONINHO TIBÚRCIO GONÇALVES, Prefeito Municipal de Monte Carlo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, FAZ saber a todos os habitantes deste Município que os Vereadores votaram e aprovaram e ELE sanciona a seguinte Lei:
Art. 1º - Ficam alteradas as planilhas que compõem o Plano Plurianual 2010/2013, com inclusão, exclusão e alteração de ações, adequação de metas e estruturação de acordo com as fontes e destinação de recursos que integram a presente Lei.

Art. 2º - Os valores constantes em cada ação foram atualizados de acordo com as previsões de arrecadação de receitas próprias e vinculadas, indicando as respectivas fontes e destinações de recursos.

Art. 3º - As alterações constantes nos anexos integrarão a presente Lei, substituindo as anteriores.
Art. 4º - As demais disposições permanecem em vigor.
Art. 5º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Monte Carlo, em 28 de outubro de 2011.

ANTONINHO TIBÚRCIO GONÇALVES

Prefeito Municipal